проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   « ____»   апреля  2020 г                                                                                  №  ______

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Краснолиповского сельского

поселения от 10.02.2020 г. № 10/24 «Об утверждении перечня имущества,

принимаемого из государственной собственности Волгоградской области

в муниципальную собственность  Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области»

              Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения

А.Г.Григорьева   по внесению изменений в решение Совета депутатов Краснолиповского

сельского поселения  от 10.02.2020 года № 10/24 24 «Об утверждении перечня имущества,

принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в

муниципальную собственность  Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области»,    Совет депутатов  сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

        1. Изложить приложение 1    «Перечень имущества, принимаемого из

государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области»,  в новой редакции.

2. Настоящее  решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Краснолиповского

сельского поселения                                                                                   А.Г.Григорьев

                          Приложение 1

Перечень

имущества, принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в

муниципальную собственность Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

№

п/

п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахожден

ия

организации/ее

ИНН

Наименование

имущества

Адрес

местонахождени

я имущества

Индивидуализирую

щие характеристики

имущества

1 Администрация

Краснолиповско

го сельского

поселения

Фроловского

муниципального

района

Волгоградской

области

х. Красные

Липки

Фроловский

район

Волгоградско

й области,

ИНН

3432000564

Автономная

котельная к

зданию

Шляховского

сельского

клуба

403526,

Волгоградская

область,

Фроловский

район,

х.Шляховский,

353

Кадастровый номер

34:32:120004:383,

общая площадь  -

3,7  кв.м